

RB Print ApS
Sønderallé 1, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 76 17 61 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2019.

Sven Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RB Print ApS
Sønderallé 1
6630 Rødding

CVR-nr.: 76 17 61 16
Stiftet: 2. januar 1985
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
32. regnskabsår

Direktion

Sven Christian Ravn, Elmevej 12, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formidling af opgaver indenfor bogtrykkerbranchen samt fremleje af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	211.757	258.561
2 Personaleomkostninger	-70.384	-72.034
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.179	-30.954
Driftsresultat	126.194	155.573
Andre finansielle indtægter	7.197	9.811
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.202	-769
Resultat før skat	128.189	164.615
Skat af årets resultat	-31.802	-34.743
Årets resultat	96.387	129.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-703.613	-70.128
Disponeret i alt	96.387	129.872

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.103	25.282
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.103</u>	<u>25.282</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	60.645	208.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.645</u>	<u>208.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.748</u>	<u>233.730</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	34.477	26.161
	Varebeholdninger i alt	<u>34.477</u>	<u>26.161</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.291	82.378
	Udskudte skatteaktiver	5.271	4.761
	Tilgodehavender i alt	<u>120.562</u>	<u>87.139</u>
	Likvide beholdninger	1.674.799	1.419.212
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.838</u>	<u>1.532.512</u>
	Aktiver i alt	<u>1.900.586</u>	<u>1.766.242</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	454.242	1.157.855
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.454.242</u>	<u>1.557.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.398	47.354
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.028	69.356
	Anden gæld	343.918	91.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.344</u>	<u>208.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>446.344</u>	<u>208.387</u>
	Passiver i alt	<u>1.900.586</u>	<u>1.766.242</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Færdigvarer mv., primo	26.161	32.531
Færdigvarer mv., ultimo	<u>-34.477</u>	<u>-26.161</u>
	<u>-8.316</u>	<u>6.370</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.419	49.175
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.965</u>	<u>22.859</u>
	<u>70.384</u>	<u>72.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.368	769
Andre finansielle omkostninger	<u>834</u>	<u>0</u>
	<u>5.202</u>	<u>769</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	952.075	952.075
Kostpris ultimo	<u>952.075</u>	<u>952.075</u>
Af- og nedskrivninger primo	-926.793	-895.839
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.179</u>	<u>-30.954</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-941.972</u>	<u>-926.793</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.103</u>	<u>25.282</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.157.855	1.227.983
Årets overførte overskud eller tab	<u>-703.613</u>	<u>-70.128</u>
	<u>454.242</u>	<u>1.157.855</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udbetalt udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>60</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sven Ravn Holding ApS, CVR-nr. 25640497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tove Ravn

Direktør

På vegne af: RB Print ApS

Serienummer: CVR:76176116-RID:33512626

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-08-07 08:33:33Z

NEM ID 

Tove Ravn

Ledelse og dirigent

På vegne af: RB Print ApS

Serienummer: CVR:76176116-RID:33512626

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-08-07 08:33:33Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-08-07 08:40:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UQ8EO-JE6PG-7UANH-XKCNF-3FUT1-0P4US

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>